

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: „**ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI (20 02 01) POCHODZĄCYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE JELENIEJ GÓRY – W ROKU 2023**”.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.27.2023.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Jaka jest minimalna gwarantowana waga załadunkowa na samochodzie (auto wanna 50m3).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zagospodarowaniu (poddanie procesowi recyklingu, w wyniku którego powstaje kompost, materiał pofermentacyjny lub inny materiał, który będzie wykorzystany jako produkt, materiał lub substancja, które nie są odpadami) odpadów ulegających biodegradacji – (kod odpadu 20 02 01) pochodzących z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych zlokalizowanych w Jeleniej Górze oraz po zebraniu ich w PSZOKu, na warunkach określonych w SWZ w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r.

Zamawiający zobowiązuje się do dostarczania odpadów do instalacji/stacji przeładunkowej, znajdującej się w odległości nie większej niż 60 km od granic Jeleniej Góry, przy czym na potrzeby określenia tej odległości przyjmowana będzie najkrótsza możliwa odległość pomiędzy granicą Jeleniej Góry a instalacją/stacją przeładunkową liczona po sieci dróg publicznych.

Odpady objęte przedmiotem zamówienia dostarczone będą do Wykonawcy przez Operatora – Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki komunalnej Sp. z o.o. w Jeleniej Górze.

Operator będzie dostarczał odpady do instalacji/stacji przeładunkowej pojazdami, bezpośrednio po dokonaniu odbioru wskazanych odpadów z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych zlokalizowanych w Jeleniej Górze oraz po zebraniu ich w PSZOKu.

PYTANIE NR 2

Czy jest możliwość potwierdzenia oświadczenia 50% recykling odebranego odpadu ze względu na zachodzące procesy biologiczne podczas procesów biologicznych tj. (ubytek masy) i docelowa sprzedaż gotowego nawozu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości

PYTANIE NR 3

Prosimy o przesłanie zdjęć poglądowych odpadów. Czy odpad jest zanieczyszczony workami?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

W załączeniu Zamawiający przesyła poglądowe zdjęcie odpadu. Zamawiający informuje, że odpad może być zanieczyszczony workami.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Aleksandra Malko

Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej